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Szanowni Państwo, 

dziękujemy za zaufanie jakim obdarzyliście nas Państwo wybierając ubezpieczenie grupowe na życie 
oferowane przez TUnŻ „WARTA” S.A. 
W związku z wyjątkową sytuacją panującą w kraju w wyniku wzrastającego zagrożenia zakażenia 
koronawirusem, pragniemy zapewnić, że w ramach oferowanych ubezpieczeń grupowych na życie, TUnŻ 
„WARTA” S.A.: 

1) nie stosuje wyłączenia odpowiedzialności w związku ze zdarzeniem powstałym w wyniku epidemii 
lub pandemii 

2) nie stosuje wyłączenia odpowiedzialności w związku z zajściem zdarzenia na terenie kraju, do 
którego GIS nie rekomenduje podróży 

3) w przypadku śmierci, pobytu w szpitalu i innych świadczeń dodatkowych związanych z szeroko 
rozumianą hospitalizacją (pobyt na OIOM, rekonwalescencja poszpitalna, ubezpieczenie lekowe) 
będących następstwem zakażenia koronawirusem – TUnŻ „WARTA” S.A. wypłaci świadczenie 

4) w przypadku pobytu w szpitalu w związku z podejrzeniem zakażenia koronawirusem (nawet jeżeli 
ostatecznie nie zostanie potwierdzone), co zostanie potwierdzone kartą informacyjną leczenia 
szpitalnego – świadczenie będzie realizowane zgodnie z warunkami zastrzeżonymi dla pobytu w 
szpitalu w wyniku choroby 

5) w przypadku zachorowania na koronawirusa – nie zostanie przyznane świadczenie z tytułu 
poważnego zachorowania – brak jednostki chorobowej w katalogu 

6) w ramach pakietu assistance „WARTA-OPIEKA” - w przypadku konieczności zorganizowania 
usługi assistance na terenie RP, operator przed podjęciem decyzji o uruchomieniu usługi jest 
zobowiązany do zebrania od klienta oświadczenia zgodnie z wymogami Sanepid i Ministerstwa 
Zdrowia, dotyczącego bliskiego kontaktu z osobą, u której stwierdzono zakażenie koronawirusem 
SARS-CoV-2, świadczenia pracy lub przebywania w jednostce opieki zdrowotnej, w której leczono 
pacjentów zakażonych SARS-CoV lub podróżowania i przebywania w regionie, w którym utrzymuje 
się transmisja koronawirusa SARS-CoV-2. 
Na podstawie ww. oświadczenia usługodawca może odmówić realizacji wizyty i zalecić kontakt ze 
szpitalem zakaźnym/stacją sanitarno-epidemiologiczną, zgodnie z aktualizowanymi wytycznymi  
i rozporządzeniami. 

 
Jednocześnie pragniemy Państwa, że dokładamy wszelkich starań, aby zaistniała sytuacja była jak 
najmniej uciążliwa dla Państwa oraz wszystkich osób, które są objęte ubezpieczeniem na życie 
oferowanym przez TUnŻ „WARTA” S.A. 

 
 

 

Z wyrazami szacunku 

Departament Sprzedaży Ubezpieczeń Grupowych 

TUnŻ „WARTA” S.A. 

 

 

 

 

Warszawa, 13 marca 2020 r. 


